Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 28.12.2025
Утверждаю. ИВАС КХ 31.12.2025
Утверждаю АС Янов ИВ АС КХ
Присутствовали 22 Аватара Совета ИВО:
	[bookmark: _Hlk216865214]1. Асташова З.
2. Белоус В.
3. Белоус Е.
4. Бугаева О.
5. Гротес Г.
6. Дмитриева О.
7. Донская М.
 8. Ермакова Г.
 9. Коновалова О.
10. Кузьмина В.
11. Кузнецова Е.

	12. Литвиненко М.
13. Локонова Е.
14. Никифорова И.
15. Пономарёва М.
16. Романова О.
17. Рубанова Е.
18. Тимохин Д.
19. Чернова Ю.
20. Шарыпа В.
21. Швачка Е.
22. Шевлякова К.

Тема Совета ИВО:
1. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения 41-го ИВДИВО космоса.
2. Ведение Совета ИВО 5-ю линиями Синтеза ИВО каждым.
3. Линия Синтеза части подразделения с частью Должностно Полномочных.
4. Синтез Полномочных реализации.
Состоялось:
По всем вопросам повестки дня Совета ИВО выступала Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е.
1. Стяжали ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Омск 41-го Высшего Метагалактического ИВДИВО-Космоса Человек-Служащего.
2-й и 3-й вопросы: Тему ведения Совета ИВО 5-ю линиями развернули З.Асташова, И.Никифорова, М.Донская, Г.Гротес.
Были предложены тезы:
	– 	Высшее тело Плотностью Любви Пространством.
	– 	Плотность тела Пространства Служением
	–	Высшее тело Красоты Пространства целесообразностью соображения.
	– 	Высшее тело Меры гармоничностью достаточности.
4-й вопрос: Сложение среды Полномочной реализации развернула Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е.
4.1. Ядерная реализация – синтезом жизни видами ядер синтеза, постоянных ядер и субъядерного синтеза видов огне/духо/свето/энергообразов, 64-мя видами Ядерной реализации: от 01. Ядро Движения ИВО до 64. Ядро Синтеза ИВО (Р.7 п.13).
4.2. Человеческая реализация – реальностями, синтеза реальностной жизни видами жизненностей, 64-мя видами реализации Человека от 01. Человека метагалактических видов реальностей ИВО до 64. Человека видов высшего космоса ИВО (Р.7 п.17).
4.3. Иерархичная – архетипами, синтеза архетипической жизни видами иерархичностей, 64-мя видами реализации Иерархичного от Человека до Отца: Человек, Ученик, Архат, Адепт … Отец (Р.7 п.21).
4.4. Полномочная реализация:
 - космические части (расп.2 пункт 5,6) (Дух),
-  синтеза космической жизни 32 видами полномочий. 23-ая полномочность – высший синтез фундаментальности.
- 64-мя видами реализации от Человека до Отца: Человек, Аспект, Теург, Творец… Отец (Р.7 п.30).
- полномочный разрабатывает внутренний энциклопедию ИВО (расп.1 п.30)
- важность стяжание космосов, пяти видов тел, абсолюта ИВО
4.5. Линия Синтеза ИВ Отца-Аватара Майтрейя Иерархии

Рекомендовано:
1. Глубже вникнуть в Распоряжения ИВДИВО:
  а) Р.2 «ИВ Аватары ИВО» от 22.12.2025;
  б) Р.7 «Реализации ИВО» от 02.12.2025.
2. Продолжить подготовку мини-группами ИВДИВО Омск к ведению Советов ИВО 5-ю линиями Синтеза ИВО каждым.

Согласовано ИВАС Ростислав 31.12.2025
Согласовано Гл. Подразделения ИВДИВО Омск Е. Рубанова 31.12.2025г
Составила ИВДИВО-секретарь протокольного и цивилизованного СИ Г. Ермакова